本议案无需提交公司股东大会审议，董事会授权管理层全权办理投资设立的碧晨能源相关事宜。

表决结果：5票同意、0票反对、0票弃权。

特此公告。

黑龙江国中水务股份有限公司

董事会

2017年12月30日

证券代码：

证券简称：国中水务 编号：临

2017-053

黑龙江国中水务股份有限公司

拟出售资产公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●公司拟将其持有的以下公司股权以1,090,139,432.20元（大写：壹拾亿零玖仟零壹拾叁万玖仟肆佰叁拾贰元贰角

整）转让给宁波梅山保税港区碧莱投资合伙企业（有限合伙）：

名称 公司所占股权比例（%）

湘潭国中水务有限公司 81.8

湘潭国中污水处理有限公司 75.8

东营国中环保科技有限公司 100

东营国中水务有限公司 55.13

涿州中科国益水务有限公司 100

鄂尔多斯市国中水务有限公司 100

齐齐哈尔国中水务有限公司 100

齐齐哈尔国中污水处理有限公司 100

●本次交易未构成关联交易

●本次交易未构成重大资产重组

●公司第六届董事会第三十九次会议审议批准了本次交易

●本次交易需取得其他股东确认放弃优先受让权以及政府认可本次交易的书面文件，本次交易尚存在重大不确定性

●交易实施尚需公司股东大会审议通过

一、交易概述

（一）黑龙江国中水务股份有限公司（以下简称“公司” 或“卖方” ）拟于2017年12月29日与宁波梅山保税港区碧莱

投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“碧莱投资” 或“买方” ）签署《水务资产股权转让合同》。

公司拟以人民币1,090,139,432.20元（大写：壹拾亿零玖仟零壹拾叁万玖仟肆佰叁拾贰元贰角整）的价格向碧莱投

资转让以下标的资产：

序号 公司名称 公司所占股权比例（%）

1 湘潭国中水务有限公司 81.8

2 湘潭国中污水处理有限公司 75.8

3 东营国中环保科技有限公司 100

4 东营国中水务有限公司 55.13

5 涿州中科国益水务有限公司 100

6 鄂尔多斯市国中水务有限公司 100

7 齐齐哈尔国中水务有限公司 100

8 齐齐哈尔国中污水处理有限公司 100

本次交易的定价依据为：净资产溢价。

转让完成后，公司将不再持有上述公司的股权。

[...]

附的所有权利，包括但不限于卖方基于其合法取得的标的公司股东资格而享有的、中国法律和公司章程所赋予的股东权

利（“股权转让” ）。 为免生疑义，买方应享有交割日当日和之后标的股权上所附的所有未分配利润和股息。

1.2各方同意，标的股权的转让对价为人民币1,090,139,432.20元（大写：壹拾亿零玖仟零壹拾叁万玖仟肆佰叁拾贰

元贰角整）（“标的股权转让对价” ）。

1.3各方同意买方将按照下述安排向卖方支付标的公司股权转让对价：

（1） 卖方依照法律及公司章程取得有权机关批准并公告后，买方应于本合同签署后并不迟于2018年1月10日向卖方

支付第一期股权转让对价的30%，即人民币327,041,829.66元（大写：叄亿贰仟柒佰零肆万壹仟捌佰贰拾玖元陆角陆分

整）。

（2） 卖方应于收到首笔付款后的10个工作日内，开始标的股权转让的工商变更登记手续，并于2018年5月31日之前

向买方交付可证明买方已被登记为标的股权持有人的证明文件 （包括但不限于加盖主管工商印章的营业执照和公司章

程）。

（3） 卖方应积极完成本合同第4.1条所记载的交割条件。 买方应于2018年2月15日前向卖方支付股权转让对价的

70%，即人民币763,097,602.54元（大写：柒亿陆仟叁佰零玖万柒仟陆佰零贰元伍角肆分整）（“尾款” ）。

2、交割

2.1交割日

各方同意：如果交割未在2018年5月31日之前或当日发生，则买方有权按本合同约定终止本合同，且卖方应按本合同

约定向买方承担违约责任；

2.2交付文件

卖方在交割日，应向买方交付以下各项文件：

（1） 交割证明书：标的公司与卖方签署的《履约证明书》，证明其于本合同项下的各项条件均已于交割日或交割日

前成就；

（2） 证明本合同的各项条件均已于交割日或交割日前成就的证明文件；

（3） 证明买卖双方就标的公司签署的《标的公司股权转让协议》中具体记载之交割条件已经全部满足的证明文件。